
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Lundi à samedi
Horaires du 13 décembre 2009 au 2 juillet 2010 et du 30 août 2010 au 11décembre 2010

Vous pouvez transmettre vos remarques ou suggestions concernant cette ligne, 
au responsable de ligne Bernard LE LOUARN, bernard.lelouarn@sncf.fr

Les renseignements figurant sur cette affiche horaire sont donnés sous réserve 
de possibles modifications apportées depuis son impression.

Pour en savoir plus sur le réseau TER PICARDIE : 
Centre de Relation Clientèle «@LLO Picardie Mobilité» au 
0800 099 565 (appel gratuit depuis un poste fixe) 
Internet : www.ter-sncf.com/Picardie 
�Numéro unique 36 35 (0,34 e TTC /mn) 
�Fiches horaires disponibles dans toutes les gares de Picardie.� 
Présentez-vous au contrôleur du train pour acheter ou valider votre billet. 
�Service Relations Clients TER Picardie  
BP 91026 80010 AMIENS Cedex1.

Pour ma sécurité et la régularité,
je suis à bord du train 1 minute

avant le départ

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven
Sam 

Lun 
à 

Ven
Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam
Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam
Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam
Sam 

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam
Sam 

Lun 
à 

Ven
Sam 

Lun 
à 

Ven
Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam
 Sam  Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

TER TER TER TER
Paris-Nord 06.34 06.40 07.34 07.46 08.37 09.07 10.37 10.40 12.07 12.07 12.37 14.22 14.37

Creil 07.08 07.06 07.39 08.23 09.44 11.12 12.36 12.39 13.40 14.58
Villers-St-Paul 07.11 07.11 09.48 11.16 12.40 12.43 13.45 15.02

Rieux-Angicourt 07.15 07.16 09.52 11.19 12.43 12.47 13.49 15.06
Pont-Ste-Maxence 07.20 07.23 07.50 08.32 09.59 11.25 12.49 12.54 13.55 15.14

C hevrières 07.26 07.30 10.06 11.31 12.55 13.01 14.02 15.21
Longueil-Ste-Marie 07.29 07.35 10.10 11.34 12.58 13.13 14.05 15.26

Le Meux-Croix-St-Ouen 07.33 07.41 10.15 11.38 13.03 13.17 14.09 15.31
Jaux 07.37 07.46 11.42 13.07 13.21 14.13

Compiègne 06.06 06.14 07.42 07.53 08.05 08.19 08.19 08.16 08.46 09.17 10.23 11.18 11.47 12.34 13.22 13.26 13.19 14.19 15.39 15.32
Choisy-au-Bac 13.26 13.30
Longueil-Annel 06.13 06.21 08.25 13.30 13.34

Thourotte 06.16 06.24 08.26 08.28 13.33 13.37
Ribécourt 06.21 06.29 08.31 08.33 13.38 13.42

Ourscamps 13.42 13.46
Pont-l’Eveque-sur-Oise TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI

Noyon 06.29 06.37 08.07 08.38 08.41 08.59 12.55 13.47 13.51 15.52
Appilly 13.53 13.58
Chauny 06.41 06.49 08.19 08.48 08.52 09.11 12.19 13.06 14.00 14.04 16.04

Viry-Noureuil 06.45 14.03 14.08
Tergnier 05.27 07.01 07.02 07.36 08.27 08.54 08.59 09.18 09.41 12.35 13.13 14.08 14.13 15.06 16.10 16.10

Mennessis TAXI TAXI 12.41 13.20 14.12 TAXI
Montescourt 07.10 07.11 07.44 09.01 09.08 09.51 12.46 13.27 14.17 14.20 15.15

St-Quentin 05.15 05.41 06.17 06.49 06.50 07.20 07.20 07.33 07.55 08.41 08.58 09.10 09.20 08.48 09.52 10.01 11.51 12.02 12.56 13.35 14.02 14.02 14.26 14.30 15.24 13.52 16.02 16.24 16.05
Fresnoy-le-Grand 06.59 07.01 07.44 09.09 12.13 14.12 14.13 16.13

Bohain 05.28 05.53 07.04 07.07 07.49 08.07 09.13 12.18 14.16 14.17 14.42 16.18 16.37
Busigny 05.33 05.58 06.33 07.09 07.13 07.54 08.12 09.19 12.24 14.21 14.22 14.47 16.23 16.42

Numéro de circulation 843801 843807 843813 843819 843821 849605 849607 841717 843823 847809 847901 847813 843759 849609 849613 12305 847909 12309 848617 847819 12313 847825 843843 849619 849621 843855 843853 847907 847919 849737 12321 847833 843779 843846 847927 12325

23

Lundi à samedi

Dimanche et Fêtes

Paris    COMPIÈGNE    ST-QUENTIN    BUSIGNY

Pour ma sécurité et la régularité,
je suis à bord du train 1 minute

avant le départ
 Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam
   

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun 
à 

Sam
 Sam 

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun 
à 

Ven

Paris-Nord 14.37 16.16 16.16 16.37 17.07 17.37 17.40 17.49 18.04 18.19 18.37 18.40 19.07 19.07 19.37 19.43 20.10 21.04 21.34 22.37
Creil 16.43 16.43 17.07 17.20 17.41 18.07 18.15 18.24 18.53 19.15 19.34 19.34 20.19 20.42 21.31 22.08 23.15

Villers-St-Paul 17.12 17.24 18.19 18.29 19.19 TAXI TAXI 20.23 20.46 22.12
Rieux-Angicourt 16.48 17.15 17.28 17.47 18.23 18.33 18.59 19.22 TAXI TAXI 20.27 20.51 22.16

Pont-Ste-Maxence 16.52 16.54 17.21 17.34 17.53 18.16 18.29 18.40 18.38 19.06 19.29 19.44 19.43 20.34 20.57 21.41 22.23 23.24
C hevrières 17.28 17.40 18.35 18.47 19.35 TAXI TAXI 21.04 22.30

Longueil-Ste-Marie 17.01 17.32 17.43 18.01 18.47 18.51 19.39 TAXI TAXI 20.42 21.08 22.34
Le Meux-Croix-St-Ouen 17.36 17.47 18.51 18.56 19.43 TAXI TAXI 20.47 21.13 22.38

Jaux 17.40 17.51 18.56 19.01 19.47 TAXI TAXI
Compiègne 15.18 17.06 17.22 17.18 17.46 17.57 18.11 18.19 18.30 18.32 19.03 19.08 18.52 19.20 19.25 19.30 19.52 19.58 19.57 20.19 20.55 21.21 21.55 22.46 23.37
Choisy-au-Bac 19.08 19.35
Longueil-Annel 18.03 18.39 19.13 19.39

Thourotte 17.30 18.06 18.42 19.16 19.42 20.05 21.29
Ribécourt 17.36 18.11 18.47 19.22 19.47 20.12 21.34

Ourscamps 19.27 19.52
Pont-l’Eveque-sur-Oise TAXI TAXI TAXI TAXI

Noyon 17.19 17.44 18.19 18.43 18.55 19.39 19.07 19.58 20.13 20.20 21.43 22.09 23.00 23.49
Appilly 19.47 20.05
Chauny 17.31 17.55 18.30 18.54 19.07 19.55 19.19 20.12 20.25 20.32 21.55 22.21 23.11 23.59

Viry-Noureuil 19.58
Tergnier 16.47 17.43 18.03 18.43 18.58 19.01 19.13 20.03 19.27 20.19 20.33 20.45 22.01 22.29 23.18 00.06

Mennessis TAXI 20.08 20.24
Montescourt 16.56 17.53 18.12 18.52 19.07 19.21 20.13

St-Quentin 15.51 17.06 17.20 18.02 18.20 17.52 18.30 18.32 19.02 18.54 19.16 19.32 20.23 19.40 19.57 20.37 20.48 20.59 20.53 21.04 22.42 23.32 00.20
Fresnoy-le-Grand 17.16 17.33 18.41 18.43 19.14 21.15

Bohain 17.20 17.38 18.45 18.48 19.19 21.20
Busigny 17.26 17.44 18.51 18.53 19.25 19.10 21.25

Numéro de circulation 12327 841727 843873 847935 847931 12331 847841 843879 843883 847939 847845 2335 848649 847947 849639 847951 847849 12337 847853 12339 849633 847857 847911 847913 12343 847959 843793 847961 847917 847965 847969

23

Pour ma sécurité et la régularité,  
je suis à bord du train 1 minute  

avant le départ
 Fêtes 

Dim 
et 

fêtes
 Fêtes 

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes
 Dim 

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes
 Dim 

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes
1 2 3 4

 AUTRE
Paris-Nord 06.40 07.34 09.07 10.37 12.43 14.37 16.16 16.37 17.37 17.49 18.37 18.40 19.37 19.43 21.04 21.34 22.37

Creil 07.13 09.44 13.17 16.43 18.05 18.24 19.14 20.20 22.08 23.15
Villers-St-Paul 07.17 09.48 18.29 20.25 22.12

Rieux-Angicourt 07.21 09.51 18.33 20.29 22.16
Pont-Ste-Maxence 07.27 09.57 13.25 16.52 18.14 18.40 19.23 20.35 22.23 23.24

Chevrières 07.34 10.03 18.47 22.30
Longueil-Ste-Marie 07.37 10.06 18.51 20.44 22.34

Le Meux-Croix-St-Ouen 07.42 10.11 18.56 20.48 22.39
Jaux 07.46 19.01

Compiègne 07.52 08.16 10.18 11.18 13.39 15.18 17.06 17.18 18.19 18.26 19.08 19.25 19.36 20.19 20.56 21.45 22.47 23.37
Choisy-au-Bac
Longueil-Annel 18.31

Thourotte 07.58 18.34 21.03
Ribécourt 08.04 18.39 21.09

Ourscamps 18.43
Pont-l’Eveque-sur-Oise TAXI TAXI TAXI TAXI

Noyon 08.12 10.30 13.52 17.19 18.48 19.49 21.17 22.00 23.49
Appilly
Chauny 08.24 10.41 14.02 17.31 18.58 19.59 21.28 22.13 23.59

Viry-Noureuil
Tergnier 08.31 10.47 14.09 17.43 18.11 19.04 20.10 21.35 22.21 00.06

Mennessis
Montescourt 17.53 19.11 20.18

St-Quentin 06.17 08.45 08.48 11.00 11.20 11.51 14.22 15.51 17.22 18.02 17.52 18.28 18.54 19.20 19.57 20.27 20.53 21.04 22.34 00.20
Fresnoy-le-Grand 11.30 18.39 21.15

Bohain 11.34 18.44 21.20
Busigny 06.33 11.40 17.39 18.50 19.10 21.25

Numéro de circulation 843813 847905 12035 847903 843837 12313 847923 12327 843867 847935 12331 843881 2335 847943 847849 12339 847955 12343 843793 847959 12349 847865 847969

23

Corail INTERCITES
Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.
Transport Express Régional
Ces horaires sont donnés sous réserve de toutes modifications.
QUAIS COURTS : les voyageurs à destination de Villers-St-Paul, Rieux, 
Chevrières, Longueil-Ste-Marie, Le Meux, Jaux, Choisy, Longueil-Annel, 
Thourotte, Ribécourt, Ourscamps, Appilly, Viry, Mennessis et Fresnoy 
sont priés de monter en tête de train.

TAXI Localité  desservie  par Taxi TER. Renseignez vous dans les gares, ou 
contactez : @llo Picardie Mobilité au 0 800 099 565 (N° Vert, appel 
gratuit depuis un poste fixe).

1 Circule uniquement le 24 mai.
2 Ne circule pas les 5 avr, 24 mai et 1er nov.
3 Circule aussi les 5 avr, 24 mai et 1er nov.
4 Ne circule pas les 4 avr, 23 mai et 31 oct, circule aussi les 5 avr, 

24 mai et 1er nov.
 Lignes TER



Lundi à samedi

Dimanche et Fêtes

BUSIGNY    ST-QUENTIN    COMPIÈGNE    Paris

Pour ma sécurité et la régularité,
je suis à bord du train 1 minute

avant le départ

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
Sam 

Mar 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
Sam  Lun 

Mar 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
Sam Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven
Sam 

Lun 
à 

Ven
Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven
Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Sam  Sam 

5 6 5

Busigny 04.13 05.46 06.30 06.41 06.45 07.04 07.57 08.06 09.23 09.38 10.43
Bohain 04.22 05.51 06.51 07.10 08.13 09.29 09.44 10.49

Fresnoy-le-Grand 05.56 TAXI 07.14 08.17 10.53
St-Quentin 04.58 05.08 05.08 06.00 06.32 06.07 06.18 06.20 06.48 06.58 07.04 07.26 07.32 07.36 08.12 08.13 08.28 09.41 09.58 10.03 10.55 11.03 11.14 11.31

Montescourt 06.28 06.58 07.46 11.05
Mennessis 06.34 TAXI 07.51

Tergnier 05.23 05.23 05.31 05.31 05.47 06.17 06.48 06.34 07.08 07.18 07.56 08.28 08.28 09.58 10.18 11.14 11.30
Viry-Noureuil

Chauny 05.31 05.30 05.38 05.39 05.55 06.25 06.55 06.40 07.15 07.25 08.02 08.35 08.37 10.26 11.20 11.37
Appilly 05.44 05.46 07.02
Noyon 05.44 05.41 05.51 05.54 06.07 06.37 07.08 06.50 07.26 07.24 07.35 08.13 08.47 08.49 10.38 11.31 11.47

Pont-l’Eveque-sur-Oise TAXI TAXI TAXI TAXI
Ourscamps 05.57 06.00 07.14

Ribécourt 06.01 06.06 07.19 07.34 08.21 11.39
Thourotte 06.06 06.12 07.24 07.39 08.26 11.44

Longueil-Annel 06.09 06.15 07.27 07.43 11.47
Choisy-au-Bac
Compiègne 05.04 05.48 05.59 05.55 06.15 06.18 06.21 06.22 06.22 06.52 07.09 06.55 07.33 07.03 07.50 07.39 07.49 08.08 08.36 08.39 09.01 09.05 10.47 10.52 11.53 12.01 12.15 12.08 12.26

Jaux  06.28 06.28 06.28
Le Meux-Croix-St-Ouen 06.32 06.33 06.33 07.04 07.10 07.56 08.43 08.48 12.23 12.35

Longueil-Ste-Marie 05.14 06.37 06.38 06.38 07.09 08.01 08.47 08.52 12.28 12.40
Chevrières 05.19 06.41 06.42 06.42 07.23 07.16 08.05 08.51 08.56 12.31 12.44

Pont-Ste-Maxence 05.25 06.03 06.11 06.37 06.48 06.49 06.49 07.06 07.30 07.21 08.03 08.11 08.57 09.03 09.14 11.01 11.06 12.14 12.38 12.51
Rieux-Angicourt 05.32 06.54 06.55 06.55 07.37 07.27 09.03 09.09 11.08 12.44 12.57

Villers-St-Paul 05.37 06.59 07.00 07.00 07.41 07.30 09.06 09.14 11.12 12.48 13.02
Creil 05.42 06.13 06.24 06.24 06.49 07.04 07.05 07.05 07.46 07.35 08.13 08.21 09.10 09.18 09.24 09.24 11.17 11.16 12.24 12.52 13.07

Paris-Nord 06.17 06.47 06.50 06.59 07.26 07.38 07.38 07.38 07.41 07.50 08.17 08.05 08.47 08.20 08.47 08.53 09.50 09.50 11.53 11.50 12.50 12.50 13.41
Numéro de circulation 847804 847808 38470 12300 847906 849604 847806 847810 847908 847908 12302 12304 843752 847814 849606 847812 847916 2306 847918 849610 12308 849616 847824 847912 2312 843756 843760 841716 847828 847920 849618 843768 847922 847832 12318 847834

Pour ma sécurité et la régularité,
je suis à bord du train 1 minute

avant le départ

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun, 
Mar Jeu 
et Ven

Mer 
et 

Sam

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Sam  Sam  Sam 

Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Sam  Sam 

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven
 Sam  Sam 

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Busigny 12.46 12.48 14.08 14.54 15.57 16.40 17.06 17.24 17.47 18.29 18.42 19.11 20.14
Bohain 12.51 12.54 14.14 15.00 16.02 16.47 17.12 17.30 17.52 18.35 18.48 19.16 20.19

Fresnoy-le-Grand 12.56 12.58 14.19 15.05 16.07 17.17 17.34 17.56 19.20 20.22
St-Quentin 12.12 12.17 13.05 13.09 13.19 13.32 14.30 15.15 15.33 16.19 16.32 16.37 17.01 17.30 17.16 17.44 17.50 17.52 18.07 18.34 18.46 19.00 19.30 19.56 19.34 20.03 20.33

Montescourt 13.30 13.42 16.29 16.47 17.11 17.40 17.25 18.02 18.57 19.07
Mennessis TAXI TAXI 17.46 17.30 TAXI 19.02 19.12

Tergnier 12.28 12.32 13.38 13.51 16.11 16.37 16.56 17.22 17.51 17.35 18.04 18.11 19.06 19.16 20.17
Viry-Noureuil 18.16 19.21

Chauny 12.36 12.40 13.45 13.57 16.17 17.30 18.10 18.20 19.24 20.24
Appilly
Noyon 12.48 12.53 13.56 14.08 16.27 17.43 18.20 18.31 20.34

Pont-l’Eveque-sur-Oise TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI
Ourscamps

Ribécourt 12.31 12.31 14.04 14.16 16.34 17.52 18.27 18.39
Thourotte 12.39 12.39 14.09 14.21 16.39 17.59 18.32 18.44

Longueil-Annel 14.12 14.24 16.42 TAXI 18.35 18.47
Choisy-au-Bac
Compiègne 12.42 13.03 12.59 12.59 13.09 14.18 14.31 16.10 16.47 17.09 17.19 17.23 18.08 18.22 18.41 18.53 19.09 20.32 20.10 20.24 20.47

Jaux 14.36 17.26 18.29 20.31
Le Meux-Croix-St-Ouen 14.40 17.31 17.32 18.34 20.35

Longueil-Ste-Marie 14.44 17.36 17.37 18.39 19.02 20.40
Chevrières 14.48 17.40 17.41 18.43 20.44

Pont-Ste-Maxence 12.57 13.17 13.26 14.54 16.59 17.47 17.48 18.50 18.53 19.10 20.51 21.00
Rieux-Angicourt 15.00 17.54 17.55 18.57 19.15 20.57

Villers-St-Paul 15.04 17.58 17.58 19.02 19.19 21.02
Creil 13.07 13.28 15.08 17.08 18.04 18.03 18.28 19.06 19.02 19.23 21.07 21.10

Paris-Nord 13.41 13.53 13.50 16.50 17.38 17.50 18.38 18.38 18.53 19.41 19.29 19.50 21.14 20.50 21.41 21.44
Numéro de circulation 847838 847926 38474 38476 12320 843774 843772 849620 849622 841718 843776 12326 847940 841722 12330 849734 847850 847854 847904 849730 849732 843836 847858 847932 847946 843780 12336 843838 848932 843850 12340 12338 847866 847956 843862

23

23

Pour ma sécurité et la régularité,
je suis à bord du train 1 minute

avant le départ

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes
 Dim 

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes

Dim 
et 

fêtes
 Dim 

Dim 
et 

fêtes
 Dim 

3 4 7

Busigny 06.45 07.57 10.23 15.59 18.29 19.39
Bohain 06.51 10.29 16.04 18.35 19.44

Fresnoy-le-Grand 10.33 16.08 19.48
St-Quentin 07.05 07.32 08.13 10.43 11.31 12.18 14.29 15.33 16.16 16.19 17.11 17.16 17.54 18.34 18.46 19.34 19.58 20.32 20.55 21.33

Montescourt 14.39 17.25 18.04 18.57
Mennessis 17.30 19.02

Tergnier 06.11 07.20 08.28 12.32 14.48 16.33 17.28 17.35 18.14 19.06 20.13 21.11
Viry-Noureuil

Chauny 06.18 07.27 08.37 12.38 14.55 16.39 17.36 18.21 20.20 21.17
Appilly
Noyon 06.29 07.37 08.49 12.48 15.06 16.50 17.49 18.32 20.31 21.28

Pont-l’Eveque-sur-Oise TAXI TAXI TAXI TAXI TAXI
Ourscamps

Ribécourt 06.38 15.14 18.40
Thourotte 06.43 15.20 18.46

Longueil-Annel 18.49
Choisy-au-Bac
Compiègne 06.51 07.51 08.08 08.39 09.05 10.47 12.26 12.08 13.01 15.28 16.10 17.03 17.19 18.22 18.04 18.55 19.09 20.10 20.44 21.08 21.41 22.08

Jaux 17.26 18.29
Le Meux-Croix-St-Ouen 08.48 12.35 15.35 17.31 18.34

Longueil-Ste-Marie 08.52 12.40 15.40 17.36 18.39
Chevrières 08.56 12.44 15.44 17.40 18.43

Pont-Ste-Maxence 07.04 08.04 09.03 11.01 12.51 13.13 15.51 17.15 17.47 18.50 20.57 21.54
Rieux-Angicourt 09.09 11.08 12.57 15.57 17.54 18.57

Villers-St-Paul 09.14 11.12 13.02 16.02 17.58 19.02
Creil 07.15 08.13 09.18 09.24 11.17 13.07 13.21 16.07 17.24 18.04 19.06 18.23 21.07 22.07

Paris-Nord 07.41 08.47 08.53 09.50 11.53 13.41 12.50 13.50 16.41 16.50 17.50 18.38 19.41 18.53 19.50 20.50 21.41 21.50 22.38 22.50
Numéro de circulation 847910 847914 12308 847824 2312 843764 847828 847834 12318 847924 847934 12326 847928 841724 847850 847858 12334 849732 849642 12336 843838 12338 843860 847960 12342 847964 12346

23

Corail INTERCITES
Desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.
Transport Express Régional
Ces horaires sont donnés sous réserve de toutes modifications.
QUAIS COURTS : les voyageurs à destination de Villers-St-Paul, Rieux, 
Chevrières, Longueil-Ste-Marie, Le Meux, Jaux, Choisy, Longueil-Annel, 
Thourotte, Ribécourt, Ourscamps, Appilly, Viry, Mennessis et Fresnoy 
sont priés de monter en tête de train.

TAXI Localité desservie par Taxi TER. Renseignez-vous dans les gares, ou contactez :  
@llo Picardie Mobilité au 0 800 099 565 (N° Vert, appel gratuit depuis 
un poste fixe).

3 Circule aussi les 5 avr, 24 mai et 1er nov.
4 Ne circule pas les 4 avr, 23 mai et 31 oct, circule aussi les 5 avr, 

24 mai et 1er nov.
5 Ne circule pas les 6 avr, 14 et 25 mai, 2 et 12 nov.
6 Circule aussi les 6 avr, 14 et 25 mai, 2 et 12 nov .
7 Circule aussi les 25 déc, 13 mai, 1er et 11 nov.
 Lignes TER

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Lundi à samedi
Horaires du 13 décembre 2009 au 2 juillet 2010 et du 30 août 2010 au 11décembre 2010

Vous pouvez transmettre vos remarques ou suggestions concernant cette ligne, 
au responsable de ligne Bernard LE LOUARN, bernard.lelouarn@sncf.fr

Les renseignements figurant sur cette affiche horaire sont donnés sous réserve 
de possibles modifications apportées depuis son impression.

Pour en savoir plus sur le réseau TER PICARDIE : 
Centre de Relation Clientèle «@LLO Picardie Mobilité» au 
0800 099 565 (appel gratuit depuis un poste fixe) 
Internet : www.ter-sncf.com/Picardie 
�Numéro unique 36 35 (0,34 e TTC /mn) 
�Fiches horaires disponibles dans toutes les gares de Picardie.� 
Présentez-vous au contrôleur du train pour acheter ou valider votre billet. 
�Service Relations Clients TER Picardie  
BP 91026 80010 AMIENS Cedex1.


